АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п.Белый Яр, ул.Центральная, 2                                                                тел/факс: 3-41-15
__________________________________________________________________________________
25.01.2011                                                                                                                  № 2
О включении в список граждан нуждающихся
в древесине для собственных нужд

 В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Законом Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить граждан в список нуждающихся в древесине по хвойному хозяйству с долей хвойной древесины не более 60 процентов, для  ремонта и (или) реконструкции индивидуальных жилых домов  на 2011 год согласно приложению.
2. Списки направить для  работы в ОГУ «Томское управление лесами» Филиал Тегульдетское лесничество, лесничему Я.В.Бовсуновскому.

3. Контроль за уточнением списков граждан на 2011 год нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления, возложить на специалиста по экономическим вопросам Администрации Белоярского сельского поселения Видякину Е.И..
Глава Администрации
Белоярского сельского поселения                                                В.Н.Поздняков
Исп. Видякина Е.И.
3 41 15

	Согласовано

Глава Тегульдетского района

__________________ В.А. Красов

«____»____________ 2011 г.
	Приложение
Утверждаю

Глава Белоярского сельского поселения

__________________ В.Н. Поздняков

«____»____________ 2011 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине  для  ремонта и (или) реконструкции индивидуальных жилых домов  на 2011 год
	№ п/п
	ФИО
	Адрес хозяйства
	Площадь
	Баня
	Примечания
	м3
	Постановление главы
	Количество леса, м3

	1
	Пудов Сергей Васильевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 3-1
	58,1

	50

	2
	Кондюрин Сергей Демьянович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 3-2
	53,55

	50

	3
	Узанов Валерий Николаевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 4
	31,0

	50

	4
	Кулеев Анатолий Степанович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 6

	50

	5
	Скоблин Михаил Ермилович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 9
	53,0

	50

	6
	Кулеев Николай Иванович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 12
	116,2

	50

	7
	Байдашев Леонид Николаевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 13
	25,0

	50

	8
	Смирнов Владимир Степанович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 18-1
	49,0

	50

	9
	Матвиенко Николай Юрьевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 18-2
	49,0

	50

	10
	Пенкина Анна Васильевна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 20
	43,0

	50

	11
	Новокшонов Дмитрий Дмитриевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 21
	54,0

	50

	12
	Скоблин Сергей Михайлович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 22
	24,0

	50

	13
	Гравитис Евгения Валерьевна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 23

	50

	14
	Новокшонова Надежда Михайловна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 24
	35,0

	50

	15
	Будеева Валерий Иванович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 26
	92,0

	50

	16
	Ашмарин Алексей Васильевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 29-1

	50

	17
	Пенкин Андрей Сергеевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 29-2
	63,0

	50

	18
	Кулеева Валентина Васильевна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 32
	39,0

	50

	19
	Тарлаганов Эдуард Максимович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 33
	40,0

	50

	20
	Тарлаганов Александр Максимович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 34
	20,0

	50

	21
	Тарлаганов Максим Михайлович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 36
	96,0

	50

	22
	Габов Анатолий Анатольевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 37-1
	63,0

	50

	23
	Гравитис Андрей Владимирович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 37-2
	56,1

	50

	24
	Гравитис Валентина Никитична
	д.Новошумилово, ул.Новая, 38
	35,0

	50

	25
	Вашкевич Ольга Степановна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 39-1
	62,3

	50

	26
	Кулеев Иван Леонидович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 39-2
	62,3

	50

	27
	Кондюрин Алексей Сергеевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 40

	50

	28
	Кулеев Анатолий Васильевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 42
	28,0

	50

	39
	Скоблина Наталья Михайловна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 44-1
	62,3

	50

	30
	Николаев Александр Николаевич
	д.Новошумилово, ул.Новая, 44-2
	62,3

	50

	31
	Николаев Николай Викторович
	д.Новошумилово, ул.Новая, 46
	34,7

	50

	32
	Байдашева Елена Сергеевна
	д.Новошумилово, ул.Новая, 2

	50